

Wellness Huse ApS
Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 42 71 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Knud Christian Bukh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wellness Huse ApS
Langeskovvej 2A
6650 Brørup

CVR-nr.: 36 42 71 32
Stiftet: 6. november 2014
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Christian Bukh, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

BUKH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i reparation og bygning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.214.499 kr. mod 2.231.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.599 kr. mod 435.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.214.499	2.231.216
1 Personaleomkostninger	-1.702.206	-1.610.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.800	-10.000
Driftsresultat	486.493	610.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.811	23.875
Andre finansielle indtægter	7.888	-233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.542	-68.533
Resultat før skat	458.650	565.859
Skat af årets resultat	-109.051	-130.732
Årets resultat	349.599	435.127
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	349.599	435.127
Disponeret i alt	349.599	435.127

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.200	119.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>93.200</u>	<u>119.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.200</u>	<u>119.000</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		92.914	40.082
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	1.201.600
Varebeholdninger i alt		<u>292.914</u>	<u>1.241.682</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		953.769	134.206
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.895.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		434.550	456.939
Andre tilgodehavender		41.674	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	504.276
Tilgodehavender i alt		<u>3.324.993</u>	<u>1.095.421</u>
Likvide beholdninger		<u>21.400</u>	<u>2.646.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.639.307</u>	<u>4.983.522</u>
Aktiver i alt		<u>3.732.507</u>	<u>5.102.522</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	732.865	383.266
	Egenkapital i alt	<u>782.865</u>	<u>433.266</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.105	3.522
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.105</u>	<u>3.522</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.121.320	3.243.097
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.109	279.010
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.468	114.906
	Anden gæld	202.640	1.028.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.948.537</u>	<u>4.665.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.948.537</u>	<u>4.665.734</u>
	Passiver i alt	<u>3.732.507</u>	<u>5.102.522</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.374.060	1.274.332
Pensioner	168.579	147.888
Andre omkostninger til social sikring	37.400	38.832
Personaleomkostninger i øvrigt	122.167	149.414
	1.702.206	1.610.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.542	68.533
	40.542	68.533
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	383.266	-51.861
Årets overførte overskud eller underskud	349.599	435.127
	732.865	383.266
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.121 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	293 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	954 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	93 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>254</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>254</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bukh Holding ApS, CVR-nr. 31062098 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Christian Bukh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-993385188832

IP: 87.62.143.14

2018-04-09 11:32:20Z

NEM ID 

Knud Christian Bukh

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-993385188832

IP: 87.62.143.14

2018-04-09 11:32:20Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.240.146

2018-04-09 11:35:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3EOHX-SOGDP-0DZHQ-UT2NS-CCOPH-IM341

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>